4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06 июня 2018 г.

	№ 65/411-4

	г. Калязин

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий Калязинского района Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления территориальной избирательной комиссии Калязинского района от 06.06.2018 г. №65/384-4 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 304-329 Калязинского района Тверской области срока полномочий 2018-2023 гг.»,  личных заявлений резервистов территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Калязинского района Тверской области следующие кандидатуры (список прилагается).
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Калязинского района М.Н. Емельянову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района
	С.Н. Лешин

3

	Приложение
[bookmark: doc_year_1][bookmark: doc_numb_1]к постановлению территориальной избирательной комиссии Калязинского района  от 06 июня 2018 г. № 65/411-4

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Калязинского района
 Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	№ и дата постановления избирательной комиссии Тверской области о зачислении в резерв составов участковых комиссий
	Основание исключения из резерва составов участковых комиссий

	1
	Антоненко Светлана Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства -Калязинский район, дер.Алферово
	325

	№ 173/2111-5
от 30.03.2016

	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	2
	Берникова Карина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы - МОУ Городская средняя общеобразовательная школа
	319
	№ 90/889-5
 от 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	3
	Божгарева Надежда Александровна
	собрание избирателей по месту работы - МБУ "Управление жилищно-коммунального хозяйства Калязинского района"
	321
	№ 90/889-5
от 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	4
	Ветошкина Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства - дер.Баринцево, Калязинского района
	336
	№ 90/889-5
от 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	5
	Ворначева Елена Николаевна
	Тверское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"
	333
	№ 90/889-5
от 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	6
	Густерина Галина Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Тверская, г.Калязин
	322
	№ 134/1423-5
 от 20.08.2014
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	7
	Зубкова Анна Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - финансовое управление администрации Калязинского района
	322
	№ 90/889-5
от 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	8
	Козлова Наталия Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы - МБУК "Калязинская районная МБС"
	321
	№ 90/889-5
от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	9
	Корсукова Екатерина Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства	 - дер.Алферово, Калязинского района
	325
	№ 134/1423-5
от 20.08.2014
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	10
	Лепешкина Антонина Анатольевна
	[bookmark: _GoBack]собрание избирателей по месту жительства - дер.Поречье, Калязинского района
	334

	№ 90/889-5
 от 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	11
	Лобырева Наталья Баходуровна
	собрание избирателей по месту жительства  - дер. Воронцово Калязинского района
	331
	№ 29/431-6
от 26.08.2016
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	12
	Лопатина Елена Ильинична
	собрание избирателей по месту жительства - дер.Липовка, Калязинский район
	341
	№ 134/1423-5
 от 20.08.2014
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	13
	Мозокина Ирина Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства	- дер.Малахово, Калязинского района
	337
	№ 29/431-6
от 26.08.2016
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	14
	Обозова Надежда Анатольевна
	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии  КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ
	322
	№ 90/889-5
 от 17.04.2013
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	15
	Петрова Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту работы	Муниципальное образовательное учреждение Нерльская средняя общеобразовательная школа
	333
	№ 59/757-6
от 17.04.2017
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	16
	Репина Марина Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы - МОУ Городская основная общеобразовательная школа
	323
	№ 134/1423-5
 от 20.08.2014
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	17
	Розанова Евгения Игоревна
	собрание избирателей по месту жительства - г.Калязин, ул.Декабристов
	322
	№ 134/1423-5
от 20.08.2014
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	18
	Семенова Елена Александровна
	собрание избирателей по месту работы - МКУ "Учреждение по финансовому и хозяйственному обеспечению деятельности органов муниципального самоуправления Калязинского района"
	341
	№ 134/1423-5
от 20.08.2014
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	19
	Соколова Светлана Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства - г.Калязин, ул.Урицкого
	322
	№ 134/1423-5
от 20.08.2014
	подпункт «г» пункта 25 Порядка

	20
	Стасевич Юлия Николаевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области
	326
	№ 90/889-5
от 17.04.2013
	подпункт «а» пункта 25 Порядка

	21
	Шерстнева Марина Александровна
	собрание избирателей по месту работы - ГУ - Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в Калязинском районе Тверской области
	319
	№ 173/2111-5
от 30.03.2016

	подпункт «г» пункта 25 Порядка